
  

UCHWAŁA NR 8744/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2024 roku dotyczącej zatwierdzenia „Zbiorczego Rocznego Planu 

Zamówień Publicznych na 2024 rok”. 

Na podstawie Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz. 2094 ze zm.); § 4 ust. 8, ust. 10 i ust. 11 

instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej” 

stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 

3346/21 z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie „Zasad udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu 

pracy komisji przetargowej”, z późniejszymi zmianami. W związku z Uchwałą Nr 

8661/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

podjęcia decyzji o dofinansowanie projektu własnego Województwa 

Świętokrzyskiego pn. „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus., 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W „Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku 

wprowadza się niżej wymienione zadania:  

1. Szkolenia kompetencyjne w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów 

Wsparcia dla Seniorów” - na realizację zadania na rok 2024 została zabezpieczona 

kwota w wysokości 685 642,85 zł. W ramach zadania będą realizowane: 

a) Kompleksowa usługa przeprowadzenia szkoleń kompetencyjnych - Asystent osób 

starszych, chorych i niesamodzielnych - zabezpieczona kwota w wysokości 

184 500,00 zł brutto. 

b) Kompleksowa usługa przeprowadzenia szkolenia kompetencyjnego - Opiekun osób 

chorych, starszych i niesamodzielnych - zabezpieczona kwota w wysokości 

132 000,00 zł brutto. 



c) Kompleksowa usługa przeprowadzenia szkolenia kompetencyjnego - Opiekunka 

środowiskowa - zabezpieczona kwota w wysokości 176 000,00 zł brutto. 

d) Kompleksowa usługa przeprowadzenia szkoleń kształcących w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej - zabezpieczona kwota w wysokości 193 142,85 zł 

brutto. 

2. Spotkania profilaktyczne w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów 

Wsparcia dla Seniorów”  - na realizację zadania na rok 2024 została zabezpieczona 

kwota w wysokości 717 600,00 zł. W ramach zadania będą realizowane: 

a) Kompleksowa usługa organizacji spotkań pn. „Świętokrzyskie spotkania senioralne” - 

zabezpieczona kwota w wysokości 236 400,00 zł brutto. 

b) Kompleksowa usługa organizacji spotkania dla seniorów pn."Senior w plenerze" - 

zabezpieczona kwota w wysokości 240 000,00 zł brutto. 

c) Kompleksowa usługa organizacji spotkania pn. "Dzień seniora – spotkanie z kulturą" - 

zabezpieczona kwota w wysokości 241 200,00 zł brutto. 

3. Kompleksowa organizacja regionalnego, dwudniowego, wyjazdowego spotkania 

gminnego zespołu ds. LSWS i regionalnego zespołu ds. LSWS w ramach projektu 

„Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” - na realizację zadania 

została zabezpieczona kwota w wysokości 71 002,12 zł brutto. 

4. Kompleksowa usługa edukacyjno - zdrowotna dla seniorów „Dzień zdrowia dla 

seniora” w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla 

Seniorów” - na realizację zadania została zabezpieczona kwota w wysokości  

3 960 000,00 zł brutto. 

5. Świadczenie usług promocyjnych - telewizja, prasa, portal, redaktor w ramach 

projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów”- na realizację 

zadania została zabezpieczona kwota w wysokości  180 000,00 zł brutto. 

6. Zakup gadżetów promujących w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów 

Wsparcia dla Seniorów” - na realizację zadania została zabezpieczona kwota w 

wysokości  142 266,56 zł brutto. 

7. Zakup materiałów biurowych w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów 

Wsparcia dla Seniorów” - na realizację zadania została zabezpieczona kwota w 

wysokości  30 000,00 zł brutto. 

§ 2 

Środki finansowe na realizację zadań są zabezpieczone w ramach kosztów Projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


